拝啓　貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品に格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、CCTクリーンマット及びCCT帯電防止クリーンマットの外箱デザインを変更させていただきます。

尚、製造工場、製品仕様、販売価格、商品コード、型番、入数の変更はございません。
何卒、ご了承いただきますよう、お願い申し上げます。

■変更内容
別紙「外箱デザイン」をご確認ください。

■対象製品

型番 商品名 サイズ 色 商品コード

青 120-6090W8-BS
白 120-6090W8-WS
青 120-60120W8-BS
白 120-60120W8-WS
青 121-609M308BWS
白 121-609M308WWS
青 121-612M308BWS
白 121-612M308WWS

ASM250 CCT帯電防止クリーンマット 600×900 青 121-609M56HBWS

■変更品発送時期

１１月上旬

記

M200 CCTクリーンマット
600×900

600×1200

お客様各位 2017年9月吉日

千陽株式会社
営業部

敬具

外箱デザイン変更のお知らせ

以上

ASM200 CCT帯電防止クリーンマット
600×900

600×1200

cad-pc
テキスト ボックス

●型番：Ｍ２００ （現デザイン） ●型番：ＡＳＭ２００、ＡＳＭ２５０ （現デザイン）

●型番：Ｍ２００、ＡＳＭ２００、ＡＳＭ２５０ （新デザイン）

【別紙 外箱デザイン】 2017年9月吉日 千陽株式会社

ノーマル品と帯電防止品の区別は外箱横側の「ラベル」の色にてご確認が出来ます。

（白）

（黄）

cad-pc
テキスト ボックス